مـــــرگ بر تروریسم !

زنده بـــــاد سوسیالیسم !

عصر جدید

۱۵ سپتمبر ۲۰۰۱

آدرس «عصر جدید»، نشریه سیاسی کمیونستهای افغانستان:

Site: [www.asrejadid.org](http://www.asrejadid.org)

E-mail: [editor@asrejadid.org](mailto:editor@asrejadid.org)

شماره اول، آبان ۱۳۸۰ (اکتبر ۲۰۰۱)

به نقل از
**بارو**

ماهنامه اتحاد سوسیالیستی کارگری

[www.wsu-iran.org](http://www.wsu-iran.org)